



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

เรื่อง การกำหนดราคากลางเขตพื้นที่คอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถรจะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาเทพื้นคอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร (ตามแบบที่อบต.กำหนด) และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 140,000.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560



(นายบัญชา สุนทรเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : เทพีนคอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร (ตามแบบที่อบต.กำหนด)
หน่วยงานของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 140,000.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - 3.1 เทพีนคอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร ปริมาณงาน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.45 ตร.ม.
ตามแบบที่ อบต.กำหนด
4. ราคากลาง ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 140,000.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 1 ฉบับ
 - 5.2 ปร.5 จำนวน 1 ฉบับ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายพิเชษฐ ปัตวิน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ประธานกรรมการ
 - 2.นายธชะกฤษ กุศลกิตติสกุล ตำแหน่ง นักบริหารงานการเกษตร กรรมการ
 - 3.จ.ส.อ พงษ์ศักดิ์ ลัมสุวรรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

> -

(นายบัญชา สุนทรีเกษม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร





สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงาน เทพื้นคอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บางตาเถร อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมวัสดุและค่าแรง	107,340.95	
2	Factor F. 1.3074	32,996.61	
	รวม	140,337.56	
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	140,337.56	
	คิดเป็นค่าจ้างก่อสร้าง	140,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ประธานกรรมการ

นายพิษณุ ปัตวิน
นักบริหารงานช่าง

2 กรรมการ

นายชัชวาล กุศลกิตติสกุล
นักบริหารงานการเกษตร

3 จ.ส.อ. กรรมการ/เลขานุการ

พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง เทพื้นคอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บางตาเถร อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

ประมาณการโดย นายปรัชญา สุคติชัย
ประมาณราคามือวันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.45 ตร.ม. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	115.45	ตร.ม.	-	-	1.67	192.80	192.80	
2	งานทรายถม	68.00	ลบ.ม.	350.00	23,800.00	99.00	6,732.00	30,532.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	12.80	ลบ.ม.	2,110.00	27,008.00	391.00	5,004.80	32,012.80	
4	เหล็กตะแกรงตั้งเสริมรูป Ø 4 มม.@0.20 ม.#	115.45	ลบ.ม.	32.71	3,776.37	5.00	577.25	4,353.62	
5	งานเสาเข็มสำเร็จรูปตัว ไอ 0.15 x 0.15 x 4.00 เมตร	5.00	ต้น	296.00	1,480.00	128.00	640.00	2,120.00	
6	ไม้แบบและค้ำยัน 100%	22.64	ตร.ม.	370.00	8,376.80	133.00	3,011.12	11,387.92	
7	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	23.00	เส้น	44.87	1,032.01	-	-	1,032.01	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	25.00	เส้น	166.32	4,158.00	-	-	4,158.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	8.10	กก.	55.00	445.50	-	-	445.50	
10	งานตัด-ดีดและผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	0.27	ต้น	-	-	3,300.00	891.00	891.00	
11	บ่อพักขนาด 40 x 50 ซม. พร้อมฝาปิด	3.00	ชุด	130.00	390.00	-	-	390.00	
12	ท่อ PVC Ø 4"	4.00	ท่อน	598.00	2,392.00	-	-	2,392.00	
13	ข้อต่อ PVC 90 องศา Ø 4"	5.00	อัน	233.00	1,165.00	-	-	1,165.00	
14	ท่อ PVC Ø 6"	8.00	ท่อน	1,273.00	10,184.00	-	-	10,184.00	
15	ราคาท่อค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ	(เหมา)	งาน	13,741.00	-	0.30	4,122.30	4,122.30	
16	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC 1.00 กก.	1.00	กระป๋อง	434.00	434.00	-	-	434.00	
17	บ่อคอนกรีตสำเร็จรูป (ท่อสี่ม)	2.00	ชุด	110.00	220.00	-	-	220.00	
18	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด 0.15x2.00 เมตร	6.00	ต้น	160.00	960.00	58.00	348.00	1,308.00	
รวมยอดยกไป								107,340.95	